臺北市立士林高級商業職業學校學生家長會

103學年度第三次委員會會議紀錄

時間：104年 03月 26日(星期四)晚上七時整

地點：本校行政大樓三樓會議室

主席：盧會長炆靇                                    紀錄：謝耀瑩

出席人員：家長委員、候補委員

列席人員：曾校長騰瀧暨各處室主任、陳教師會長玲美

壹、確認議程：

決議：議程鼓掌通過

貳、主席報告：

１、確認 103學年度第二次委員會會議紀錄

２、各位主任、副會長、委員感謝大家百忙之中抽空參與會議，也感謝各位主任

為學校的辛勞與付出(介紹各處室主任) ，如果我們有什麼問題提出學校方

面都會協助與配合，在此希望各位家長委員如果有什麼事情，能夠可以先跟

家長會商討再由家長會與學校溝通，建立彼此友好的關係與溝通管道，家長

會應該是扮演協助與幫助學校的角色。

３、有關蒸飯箱一事，校長今年有意願將學校電路改變，但礙於教室狹小，目前

蒸飯箱要置於教室何處需由下次委員會與校長一同商討。

叄、校長致詞：

校長因公事，不克出席。請秦秘書代為致意。

肆、校務報告：

4/10當天下午高二下午將會布置實習商店場地，而高一將統一帶往社子島

島頭公園進行健行活動，誠摯邀請各位委員依同參與健行活動，另外請各位

委員能撥空參加士商實習商店的活動。

若委員們沒問題請教學校主任們，就請主任們先行離席。

伍、會務報告：

   這學期的行事曆請各位委員參考附件，這學期非常感謝翔麟副會長及各位副

會長出席學校各項會議。

陸、說明：4/11、4/12士商實習商店日協助事宜

    請各位委員務必撥空前來參觀、享用各班餐點，也希望各位委員能來協助家

長會攤位幫助學生兌換零錢，招待當天光臨學校的貴賓。

    當天綜職科也會義賣愛心蛋糕，一個售價為 500元。

柒、校友會相關活動事項報告

如果各位委員有興趣可以申辦陽信銀行的認同卡，因為它有 2％的回饋金給

學校。

捌、學生統測服務支援：

    請各位高三委員 5/2、5/3務必要到自己小孩的考區幫忙，主要是幫忙供應

飲用水以及餅乾，要去幫忙的委員可以在群組上報名，提供車輛幫忙載水，

校方也會提供停車證。

玖、提案討論:

    希望下次委員會時，各位委員能夠向學校提出蒸飯箱的問題。

拾、臨時動議:

學校窗簾忠孝樓的窗簾未更換為羅馬簾，但目前學校經費不足，但百葉窗曾

經造成學生受傷，希望能夠跟學校爭取經費來更換。

希望校方可以找一些家長感興趣的議題來研習，另外也希望校方能夠請願意

開課的校內老師來上課，代替另外請校外的講師。

6/1日高三的畢業典禮請各位高三委員務必前來，另外 4/2高三要舉辦「包

高綜」活動。